

EQUITALIA GERIT

Lungotevere Flaminio, 18 - 00196 ROMA

Ambito: L'AQUILA - GROSSETO - LATINA - LIVORNO - RIETI - ROMA - SIENA

STATO PATRIMONIALE	
ATTIVO CIRCOLANTE	838.820.863
Crediti v/Enti creditizi e disponibilità	180.236.565
Crediti v/Enti finanziari	-
Crediti v/clientela	608.865.085
Altre attività	49.719.213
ATTIVO IMMOBILIZZATO	3.959.669
Imm. Materiali / Immateriali	3.959.669
Imm. Finanziarie	-
TOTALE ATTIVO	842.780.532
PASSIVO CIRCOLANTE	773.405.238
Debiti v/Enti creditizi	332.842.614
Debiti v/Enti finanziari	-
Debiti v/clientela	292.758.215
Altre passività	147.804.409
Fondi e TFR	47.138.204
PATRIMONIO NETTO	22.237.090
TOTALE PASSIVO	842.780.532
CONTO ECONOMICO	
PROVENTI DI GESTIONE	136.626.897
Commissioni attive	134.399.174
Altri proventi	2.227.723
COSTI OPERATIVI	(114.695.716)
Commissioni passive	(3.108.572)
Costo del personale	(54.892.789)
Altre spese amministrative	(56.694.355)
RISULTATO GESTIONE	21.931.181
Utilizzi (Accantonamenti) fondi	(100.000)
Riprese (Rettifiche) di valore	(106.618)
RISULTATO OPERATIVO NETTO	21.724.563
Saldo gestione finanziaria	9.974.758
Saldo gestione straordinaria	(72.524)
RISULTATO ANTE IMPOSTE	31.626.797
Imposte e tasse	(12.386.466)
UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO	19.240.331

EQUITALLA GIUSTIZIA

Via Millevoi, 10 - 0178 ROMA

STATO PATRIMONIALE	
ATTIVO CIRCOLANTE	5.304.872
Crediti v/Enti creditizi e disponibilità	4.357.128
Crediti v/Enti finanziari	-
Crediti v/clientela	771.657
Altre attività	176.087
ATTIVO IMMOBILIZZATO	75.749
Imm. Materiali / Immateriali	75.749
Imm. Finanziarie	-
TOTALE ATTIVO	5.380.621
PASSIVO CIRCOLANTE	
PASSIVO CIRCOLANTE	670.745
Debiti v/Enti creditizi	2.344
Debiti v/Enti finanziari	-
Debiti v/clientela	-
Altre passività	668.401
Fondi e TFR	15.031
PATRIMONIO NETTO	4.694.845
TOTALE PASSIVO	5.380.621
CONTO ECONOMICO	
PROVENTI DI GESTIONE	773.181
Commissioni attive	-
Altri proventi	773.181
COSTI OPERATIVI	(1.213.973)
Commissioni passive	(142)
Costo del personale	(289.836)
Altre spese amministrative	(923.995)
RISULTATO GESTIONE	(440.792)
Utilizzi (Accantonamenti) fondi	-
Riprese (Rettifiche) di valore	(628)
RISULTATO OPERATIVO NETTO	(441.420)
Saldo gestione finanziaria	138.208
Saldo gestione straordinaria	-
RISULTATO ANTE IMPOSTE	(303.212)
Imposte e tasse	(1.943)
UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO	(305.155)

EQUITALIA LECCE

Via Dalmazio Birago, 60/A - 73100 LECCE
Ambito: LECCE

STATO PATRIMONIALE	
ATTIVO CIRCOLANTE	41.100.137
Crediti v/Enti creditizi e disponibilità	3.861.915
Crediti v/Enti finanziari	-
Crediti v/clientela	31.422.713
Altre attività	5.815.509
ATTIVO IMMOBILIZZATO	658.580
Imm. Materiali / Immateriali	658.580
Imm. Finanziarie	-
TOTALE ATTIVO	41.758.717
PASSIVO CIRCOLANTE	32.617.162
Debiti v/Enti creditizi	16.894.907
Debiti v/Enti finanziari	-
Debiti v/clientela	11.396.945
Altre passività	4.325.310
Fondi e TFR	1.711.014
PATRIMONIO NETTO	7.430.541
TOTALE PASSIVO	41.758.717
CONTO ECONOMICO	
PROVENTI DI GESTIONE	20.342.105
Commissioni attive	19.741.655
Altri proventi	600.450
COSTI OPERATIVI	(16.811.466)
Commissioni passive	(262.035)
Costo del personale	(9.542.219)
Altre spese amministrative	(7.007.212)
RISULTATO GESTIONE	3.530.639
Utilizzi (Accantonamenti) fondi	-
Riprese (Rettifiche) di valore	(160.798)
RISULTATO OPERATIVO NETTO	3.369.841
Saldo gestione finanziaria	(73.473)
Saldo gestione straordinaria	(135.305)
RISULTATO ANTE IMPOSTE	3.161.063
Imposte e tasse	(1.439.628)
UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO	1.721.435

EQUITÀ MARCHESI

Via Palestro, 7 - 60122 ANCONA

Ambito: ANCONA - ASCOLI - PICENO - MACERATA - PESARO - URBINO

STATO PATRIMONIALE	
ATTIVO CIRCOLANTE	67.493.861
Credit v/Enti creditizi e disponibilità	11.729.059
Credit v/Enti finanziari	-
Credit v/clientela	51.163.217
Altre attività	4.601.585
ATTIVO IMMOBILIZZATO	3.885.319
Imm. Materiali / Immateriali	3.885.319
Imm. Finanziarie	-
TOTALE ATTIVO	71.379.180
PASSIVO CIRCOLANTE	57.019.933
Debiti v/Enti creditizi	15.461.206
Debiti v/Enti finanziari	-
Debiti v/clientela	35.805.036
Altre passività	5.753.691
Fondi e TFR	2.461.652
PATRIMONIO NETTO	11.897.595
TOTALE PASSIVO	71.379.180
CONTO ECONOMICO	
PROVENTI DI GESTIONE	28.891.669
Commissioni attive	28.862.886
Altri proventi	28.783
COSTI OPERATIVI	(22.796.708)
Commissioni passive	(740.605)
Costo del personale	(11.855.702)
Altre spese amministrative	(10.200.401)
RISULTATO GESTIONE	6.094.961
Utilizzi (Accantonamenti) fondi	-
Riprese (Rettifiche) di valore	(437.571)
RISULTATO OPERATIVO NETTO	5.657.390
Saldo gestione finanziaria	(277.164)
Saldo gestione straordinaria	151.373
RISULTATO ANTE IMPOSTE	5.531.599
Imposte e tasse	(2.235.567)
UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO	3.296.032

EQUITALLIA NOMOS

Via dell'Arcivescovado, 8 - 10121 TORINO

Ambito: ALESSANDRIA - AOSTA - BELLUNO - CUNEO - MANTOVA -
MODENA - PORDENONE - TORINO - TREVISO - TRIESTE - VERONA - VICENZA

STATO PATRIMONIALE	
ATTIVO CIRCOLANTE	577.866.891
Crediti v/Enti creditizi e disponibilità	142.515.875
Crediti v/Enti finanziari	-
Crediti v/clientela	400.137.257
Altre attività	35.213.759
ATTIVO IMMOBILIZZATO	2.319.168
Imm. Materiali / Immateriali	2.319.168
Imm. Finanziarie	-
TOTALE ATTIVO	580.186.059
PASSIVO CIRCOLANTE	494.381.074
Debiti v/Enti creditizi	125.404.336
Debiti v/Enti finanziari	-
Debiti v/clientela	330.649.024
Altre passività	38.327.714
Fondi e TFR	16.867.529
PATRIMONIO NETTO	68.937.456
TOTALE PASSIVO	580.186.059
CONTO ECONOMICO	
PROVENTI DI GESTIONE	146.713.087
Commissioni attive	143.548.141
Altri proventi	3.164.946
COSTI OPERATIVI	(110.213.733)
Commissioni passive	(4.952.395)
Costo del personale	(55.192.690)
Altre spese amministrative	(50.068.648)
RISULTATO GESTIONE	36.499.354
Utilizzi (Accantonamenti) fondi	(630.285)
Riprese (Rettifiche) di valore	(864.129)
RISULTATO OPERATIVO NETTO	35.004.940
Saldo gestione finanziaria	2.853.885
Saldo gestione straordinaria	496.949
RISULTATO ANTE IMPOSTE	38.355.774
Imposte e tasse	(14.501.407)
UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO	23.854.367

EQUITÀ PERUGIA

Via Daniele Manin, 22 - 06034 FOLIGNO

Ambito: PERUGIA

STATO PATRIMONIALE	
ATTIVO CIRCOLANTE	44.545.367
Crediti v/Enti creditizi e disponibilità	7.071.268
Crediti v/Enti finanziari	-
Crediti v/clientela	35.735.921
Altre attività	1.738.178
ATTIVO IMMOBILIZZATO	771.977
Imm. Materiali / Immateriali	771.977
Imm. Finanziarie	-
TOTALE ATTIVO	45.317.344
PASSIVO CIRCOLANTE	39.100.184
Debiti v/Enti creditizi	12.832.902
Debiti v/Enti finanziari	-
Debiti v/clientela	20.909.023
Altre passività	5.358.259
Fondi e TFR	2.861.677
PATRIMONIO NETTO	3.355.483
TOTALE PASSIVO	45.317.344
CONTO ECONOMICO	
PROVENTI DI GESTIONE	14.510.246
Commissioni attive	14.347.067
Altri proventi	163.179
COSTI OPERATIVI	(12.732.974)
Commissioni passive	(286.397)
Costo del personale	(7.758.021)
Altre spese amministrative	(4.688.556)
RISULTATO GESTIONE	1.777.272
Utilizzi (Accantonamenti) fondi	(522.517)
Riprese (Rettifiche) di valore	(278.503)
RISULTATO OPERATIVO NETTO	976.252
Saldo gestione finanziaria	(240.158)
Saldo gestione straordinaria	(118.233)
RISULTATO ANTE IMPOSTE	617.861
Imposte e tasse	(494.304)
UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO	123.557

EQUITALLIA POLIS

Via Roberto Bracco, 20 - 80133 NAPOLI

Ambito: BOLOGNA - CASERTA - GENOVA - NAPOLI - PADOVA - BENEVENTO -
ROVIGO - VENEZIA - AVELLINO - CAMPOBASSO - ISERNIA - VITERBO

STATO PATRIMONIALE	
ATTIVO CIRCOLANTE	972.203.409
Crediti v/Enti creditizi e disponibilità	175.254.778
Crediti v/Enti finanziari	-
Crediti v/clientela	709.653.440
Altre attività	87.295.191
ATTIVO IMMOBILIZZATO	8.362.274
Imm. Materiali / Immateriali	8.002.376
Imm. Finanziarie	359.898
TOTALE ATTIVO	980.565.683
PASSIVO CIRCOLANTE	883.386.839
Debiti v/Enti creditizi	274.816.490
Debiti v/Enti finanziari	59.831.064
Debiti v/clientela	473.296.958
Altre passività	75.442.327
Fondi e TFR	30.932.817
PATRIMONIO NETTO	66.246.027
TOTALE PASSIVO	980.565.683
CONTO ECONOMICO	
PROVENTI DI GESTIONE	240.538.819
Commissioni attive	220.770.775
Altri proventi	19.768.044
COSTI OPERATIVI	(185.424.667)
Commissioni passive	(4.828.352)
Costo del personale	(89.020.536)
Altre spese amministrative	(91.575.779)
RISULTATO GESTIONE	55.114.152
Utilizzi (Accantonamenti) fondi	(1.072.514)
Riprese (Rettifiche) di valore	(8.031.683)
RISULTATO OPERATIVO NETTO	46.009.955
Saldo gestione finanziaria	627.281
Saldo gestione straordinaria	(7.296.210)
RISULTATO ANTE IMPOSTE	39.341.026
Imposte e tasse	(20.603.559)
UTILÉ (PERDITA) D'ESERCIZIO	18.737.467

EQUITALIA PRAGMA

Viale D'Annunzio, 91 – 65010 PESCARA
Ambito: CHIETI - PESCARA - TARANTO - TERAMO

STATO PATRIMONIALE	
ATTIVO CIRCOLANTE	35.133.422
Crediti v/Enti creditizi e disponibilità	2.051.920
Crediti v/Enti finanziari	-
Crediti v/clientela	28.043.603
Altre attività	5.037.899
ATTIVO IMMOBILIZZATO	3.719.985
Imm. Materiali / Immateriali	3.719.985
Imm. Finanziarie	-
TOTALE ATTIVO	38.853.407
PASSIVO CIRCOLANTE	35.610.301
Debiti v/Enti creditizi	18.289.120
Debiti v/Enti finanziari	-
Debiti v/clientela	11.625.442
Altre passività	5.695.739
Fondi e TFR	4.867.176
PATRIMONIO NETTO	(1.624.070)
TOTALE PASSIVO	38.853.407
CONTO ECONOMICO	
PROVENTI DI GESTIONE	27.577.246
Commissioni attive	27.092.460
Altri proventi	484.786
COSTI OPERATIVI	(27.396.776)
Commissioni passive	(606.917)
Costo del personale	(16.626.877)
Altre spese amministrative	(10.162.982)
RISULTATO GESTIONE	180.470
Utilizzi (Accantonamenti) fondi	(3.229.597)
Riprese (Rettifiche) di valore	(2.963.029)
RISULTATO OPERATIVO NETTO	(6.012.156)
Saldo gestione finanziaria	(683.789)
Saldo gestione straordinaria	1.821.645
RISULTATO ANTE IMPOSTE	(4.874.300)
Imposte e tasse	393.864
UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO	(4.480.436)